



**DYREKTOR GENERALNY  
WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  
W POZNANIU**

Poznań, 30.04.2020 r.

OA-VII.272.5.5.2020.11

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu/  
strona internetowa WUW**

*dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont korytarzy w budynku C Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 18”.*

**Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ nr 3**

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 12:**

W odpowiedziach z dnia 24.04.2020 Zamawiający wskazał, że nie posiada dokumentacji projektowej instalacji oraz że zakres prac branży sanitarnej został określony w przedmiarze, jednak nie wskazano w nim parametrów i typów grzejników (8 szt.). W przedmiarze zapisano w poz. 1150 „montaż na ścianie grzejnika wg dokumentacji projektowej – 8 szt.”. Na podstawie tej informacji nie jesteśmy w stanie obiektywnie wycenić tego zakresu prac. Proszę o podanie wielkości (mocy), typu, sposobu zasilania itp. grzejników do zamontowania.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć wymianę 7 grzejników żebrowych i jednego płytowego na 8 grzejników płytowych 90K o Q~2070W.

**Pytanie nr 13:**

Kosztorys poz. 70 - grubość wylewki samopoziomującej wg podanego w przedmiarze KNR powinna wynosić 5 mm. W opisie tej pozycji wpisano 40 mm. Czy należy odpowiednio zmienić nakłady w tej pozycji do 40 mm, czy też pozostawić nakłady zgodnie z oryginalnym KNR-em?

**Odpowiedź:**

Nakłady należy przyjąć do warstwy wylewki o grubości 40 mm.

**Pytanie nr 14:**

Kosztorys poz. 250 i 520 – zabudowa drzwiowa w przedmiarze podana została w m3. Wg Wykonawcy pozycja ta powinna być podana w m2. Czy zmienić jednostkę na m2?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć jednostkę obmiaru w m2.

**Pytanie nr 15:**

Kosztorys poz. 650 – grubość wylewki samopoziomującej wg podanego w przedmiarze KNR powinna wynosić 5 mm. W opisie tej pozycji wpisano 40mm. Czy należy odpowiednio zmienić nakłady w tej pozycji do 30 mm, czy też pozostawić nakłady zgodnie z oryginalnym KNR-em?

**Odpowiedź:**

Nakłady należy przyjąć do warstwy wylewki o grubości 40 mm.

**Pytanie nr 16:**

Kosztorys poz. 350 – w opisie zawarto informację: posadzki wielobarwne, z płytek na zaprawie klejowej o grubości warstwy 10 mm w kolorach wg dokumentacji. Czy kolorystyka, o której mowa dotyczy wizualizacji i czy parametrem decydującym w doborze płytek jest kolor, czy wymiar płytek. Zamawiający podał w opisie do dokumentacji projektowej płytki Porcelaingres Urban UGL o wymiarach 150x75x0,8 m. Z rozeznania rynku przez Wykonawcę wynika, że każdy z producentów płytek oferuje indywidualny rozmiar płytek, który jest inny dla każdego z producentów. Wg naszej opinii wymiar 150x75x0,8 cm wprost określa producenta Porcelaingres. Czy w związku z tym, że przedmiotowe zamówienie realizowane będzie jako zamówienie publiczne Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania płytek o wymiarze niewiele odbiegającym od opisanych w dokumentacji projektowej? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania płytek barwionych w masie o klasie antypoślizgowości R10 ale o wymiarze 120x60x1,1 cm (np. Nowa Gala Neutro NU 12/13 60x120 cm natura)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania płytek o wymiarze odbiegającym od opisanych w dokumentacji projektowej +/- 20% .

z up. Dyrektora Generalnego WUW  
(-) *Krzysztof Marciniak*  
Zastępca Dyrektora Biura  
Organizacyjno-Administracyjnego